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ZAPISNIK  
sa sjednice Upravnog vijeća   

 

 

Sazivač 
Naziv ustanove / Ime i prezime 

Lučka uprava Šibensko-kninske županije 

 

Naziv sastanka: 1. sjednica Upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije 

 

1. Mjesto: 
Lučka uprava Šibensko-kninske 
županije 

Početak: 08.30 

 
Dan i datum: 01. srpnja 2022. Završetak: 10.00 

 

 
2. 

 
Prisutni: 

 
1. Jadranka Fržop, ravnateljica lučke uprave, 
2. Ivica Ledenko, predsjednik Upravnog vijeća, 
3. Goran Pletikosa, član Upravnog vijeća 
4. Petar Ježina, član Upravnog vijeća 
5. Emma Baraka, član Upravnog vijeća 
6. Marko Udovičić, član Upravnog vijeća 
7. Nikolina Aras, voditelj ureda ravnatelja 
8.  

 
3. 

 
Dnevni red: 

1. Prihvaćanje zapisnika sa 33.sjednice Upravnog vijeća 
2. Odluka o davanju koncesije na lučkom području luke 

Primošten u svrhu obavljanja sportske djelatnosti 
3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluka o davanju koncesije za 

gospodarsko korištenje benzinske postaje na lučkom 
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području Šibenik-Obala hrvatske mornarice 
4. Odluka o davanju koncesije na zahtjev za obavljanje 

djelatnosti opskrbe brodova gorivom na lučkom području 
luka Rogoznica, Primošten i Murter 

5. Odluka o izmjeni i dopuni Poslovnika o radu upravnog vijeća 
Lučke uprave Šibensko-kninske županije 

6. Zaključak o pokretanju postupka davanja koncesije 
7. Rješenje o  imenovanju stručnog povjerenstva za koncesiju 
8. Razno 

 

 

1. SJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA LUŠKŽ 

 
Ad 1. Zapisnik sa 33.sjednice Upravnog vijeća se jednoglasno prihvaća. 
Ad 2. Odluka o davanju koncesije na lučkom području luke Primošten u svrhu obavljanja sportske 
djelatnosti se jednoglasno prihvaća. 
Ad 3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluka o davanju koncesije za gospodarsko korištenje benzinske 
postaje na lučkom području Šibenik-Obala hrvatske mornarice se jednoglasno usvaja. 
Ad 4. Odluka o davanju koncesije na zahtjev za obavljanje djelatnosti opskrbe brodova gorivom na 
lučkom području luka Rogoznica, Primošten i Murter - Lučka uprava ŠKŽ će zatražiti očitovanje od 
nadležnih općina na čijem području bi se dala koncesija, te će se nakon toga ponovno odlučivati o 
istom. Članovi upravnog vijeća su se jednoglasno složili. 
Ad 5. Odluka o izmjeni i dopuni Poslovnika o radu upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske 
županije se jednoglasno usvaja. 
Ad 6. Zaključak o pokretanju postupka davanja koncesije se jednoglasno usvaja. 
Ad 7. Rješenje o  imenovanju stručnog povjerenstva za koncesiju se jednoglasno prihvaća. 
Ad 8. Predstavljaju se budući projekti i zahtjevi za postavljanje štekata na lučkom području luke 
Tribunj. 

 

Datum: 01.07.2022. 
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LUČKA UPRAVA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE  
UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
 
      ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA 
      
       
  
PREDMET: Poziv za 1. sjednicu Upravnog vijeća 
 
 
Na temelju članka 25. stavka 2. Statuta Lučke uprave Šibensko-kninske županije, 
sazivam  34. sjednicu Upravnog vijeća  Lučke uprave Šibensko-kninske županije za dan 
1. srpnja 2022.g. Sjednica će se održati u 8,30 sati u Lučkoj upravi Šibensko-kninske 
županije. 
 
Za sjednicu predlažem slijedeći 
 
 
                                                D N E V N I  R E D : 
 
 

1. Prihvaćanje zapisnika sa 33. sjednice 
2. Odluka o davanju koncesije na lučkom području luke Primošten u svrhu obavljanja 

sportske djelatnosti 
3. Odluka o izmjeni i dopusni Odluka o davanju koncesije za gospodarsko korištenje 

benzinske postaje na lučkom području Šibenik-Obala hrvatske  
4. Odluka o davanju koncesije na zahtjev za obavljanje djelatnosti opskrbe brodova 

gorivom na lučkom području luka Rogoznica, Primošten i Murter 
5. Odluka o izmjeni i dopuni Poslovnika o radu upravnog vijeća Lučke uprave 

Šibensko-kninske županije 
6. Zaključak o pokretanju postupka davanja koncesije 
7. Rješenje o  imenovanju stručnog povjerenstva za koncesiju 
8. Razno 

 
 

 
 
 

 
PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

                                                            v.r. Ivica Ledenko, dipl. ing. tel. i ing. ind. elek.                           
 


